上海市公安局奉贤分局户籍档案数字

化校验外包服务项目的合同

合同统一编号： 11N00247019620253001

合同各方：

甲方：上海市公安局奉贤分局(本部) 乙方：上海锦阔物业管理服务有限公司

法定代表人：鲍云飞（女）

地址：奉贤区南奉公路 9555 号 地址：上海市黄浦区建国中路 30 号

邮政编码： 邮政编码：200000

电话：24069898 电话：021-22025281

传真： 传真：

联系人：胡栋 联系人：徐俊杰

项目名称：上海市公安局奉贤分局户籍档案数字化校验外包服务项目

1236000 元整。（壹佰贰拾叁万陆仟元整元整）

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业

标准确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和

企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的户籍档案数字化校验外包服务还应符合国家和上海市有

关安全、环保、卫生之规定。

3.3 其它质量或服务要求： 。

4．权利瑕疵担保

4.1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。